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16,8g

PROTEÍNAS

4g 9,6g

HIDRATOS DE
CARBONO GRASAS

LS01
Contiene: 40 grs.HABAS DE

SOJA TOSTADAS

DENOMINACIÓN
Semillas de soja tostadas y saladas.

INGREDIENTES
96% semillas de soja, sal marina. 
Puede contener gluten, huevo, pescado, leche, frutos de cáscara y/o derivados de los 
mismos.

MODO DE USO
Producto listo para su tomar.

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO
Almacenar en un lugar seco y fresco.

Este documento no contiene información comercial. Contiene únicamente información científica cuyo destinatario es exclusivamente el médico al que va dirigido.
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24
3,7
10
4,4
16
42

4,25

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Para (en g) 100 Por 1 
Porción 40g

VALOR ANALÍTICA MEDIA CALCULADA
Grasas
    de las cuales saturadas
Hidratos de carbono
    de los cuales azúcares
Fibras
Proteínas
Sal

752,8
180,8

9,6
1,48

4
1,76
6,4
16,8
1,7


